
Zápis ze zasedání Obecní rady Dříteň č. 43  ze dne 01.02.2021 

Přítomni:  Kudrle J., Lébl M., Tůma K., Waldhauser L., Prokop J. 

1. RO projednala a bere na vědomí žádost MAS Rozkvět, z.s. o prověření projektu 

na podlahu kulturního domu v obci Dříteň, z důvodu výběrového řízení týkajícího se 

tohoto projektu (kde vyhrála firma Buldok stav. s.r.o., která má jako svou činnost 

zateplování domů a ne rekonstrukci podlah. RO konstatovala, že se jedná o pokus 

poškození obce. Pověřuje starostu o prověření zákonné možnosti obce v této 

záležitosti a předat k jednání zastupitelstvu. 

2. RO projednala a schvaluje dodatek č. 1 pro firmu BABO - Václav Bartoš, IČ: 

15774830 (týkající se objektu víceúčelové budovy ve Chvalešovicích, pozemek 

p.č.  96/3 a pozemek p.č. 96/2 v k.ú. Chvalešovice). Jedná se o prodloužení termínu 

realizace do 28.02.2021. 

3. RO projednala a bere na vědomí žádost pí. P.V. o výpověď  nájemní smlouvy z 

bytu  Dříteň č.p.1 k 28.02.2021. 

4. RO projednala a schvaluje přidělení bytu Dříteň č.p. 1 pro p. T.S. od 02.03.2021. 

5. RO projednala a schvaluje „Smlouvu o dílo“ pro společnost RERA a.s. 

Regionální rozvojová agentura jižních Čech, IČ: 25187937 pro zpracování díla: 

„Program rozvoje obce na období 2021 až 2027“. Pověřuje starostu k podpisu. 

6. RO projednala a schvaluje označení parkovacího místa pro invalidního důchodce 

p. P.V.  před DPS Dříteň. 

7. RO projednala a neschvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro ČEPS, a.s. 

se sídlem Elektrárenská 774/2, Praha - akce: V432 Kočín – Přeštice zdvojení 

stávajícího vedení 400kv. Pověřuje starostu k dalšímu jednání. 

8. RO projednala a schvaluje nabídku na projektovou dokumentaci „Náměstí  

Dříteň“ pro Atelier SIS, U Malše 20, 370 01 České Budějovice. Pověřuje starostu k 

podpisu smlouvy. 

9. RO projednala a schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2021 dle přílohy. 

10. RO projednala a schvaluje pronájem nebytových prostor v areálu zámku ve 

Dřítni  č.p. 1, pozemek p.č. 1, k.ú. Dříteň 15m² pro p. M.P. 

11. RO projednala a schvaluje výměnu bytu pro pí J.P. z bytu č.p. 152 Dříteň  do 

bytu č.p. 115 Dříteň od 02.03.2021. 

12. RO projednala prodej bytů Dříteň č.p. 115 - byt č. 1 pro pí. J.P., byt č. 8 pro p. 

M.P., byt č. 9 pro pí. V.Š. Postupuje ZO. 



13. RO projednala prodej „kovárny ve Dřítni“ a postupuje prodej kovárny ZO. 

14. RO projednala a schvaluje zadání na revitalizaci ČOV ve Dřítni a pověřuje 

starostu k podpisu smlouvy na projektovou dokumentaci pro stavební povolení. Pro   

Ing. Máchovou. 

15. RO projednala a schvaluje snížení nájmu pro hospodu ve Chvalešovicích,  

hospodu ve Velici a kovárnu ve Dřítni  za rok 2020 z důvodu omezení provozu v  

koronavirové pandemii. 

 

Zapsala: Bc. Eva Zimová                         Ověřili:     Lébl M. 

                                                                                  Tůma K. 


